
2019年 9月7日(土)15：50～17：00

古川町公民館(古川町総合会館) 2階 大会議室
岐阜県飛騨市古川町若宮２－１－６６
TEL:0577-73-6115

日 時

場 所

プログラム

製品紹介15:50～16:00 『スージャヌ配合錠』 MSD株式会社

「急性冠症候群患者の脂質・血糖管理
～理想と現実、そして幻想～」

香田 雅彦 先生

黒木 嘉人 先生

国民健康保険飛騨市民病院 院長

共催 飛騨市医師会／MSD株式会社 後援 飛騨市薬剤師会

○ 尚、当日はお弁当をご用意しております。 つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

○ 先生ご自身の交通費を、共催会社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は共催会社より、ご施設や共催団体等のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますのでよろしくお願い致します。

○ 日本医師会生涯教育認定講座（1単位） 76:糖尿病

〇 CDE岐阜（岐阜県糖尿病療養指導士）認定講座

謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、『飛騨市医師会学術講演会』を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

特別講演16:00～17:00

中濃厚生病院 循環器内科部長

座 長

演 者


	スライド番号 1

